002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 134.80

40.00 15101514 PL/22819/EXP/ES/2019-127404 LTR - LITROS $20.76 $830.25PEMEX MAGNA
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 129.35

SUBTOTAL $3,028.27
IVA(16%) $471.33

TOTAL $3,499.60

CANTIDAD CON LETRA
TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 1486-7012-6943-1437, 1486-7012-7479-9995, 1486-7012-7404-4025, 1486-7012-7338-3628

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT